
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.gov.it 
 

     

AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ALBO  

AL SITO WEB  

AGLI ATTI PON 

ALL’ ALBO ON LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017,emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo: “Per la Scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento”a 

titolarità del MIUR approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) N9952 DEL 

17/12/2014 e successive modifiche 

Approvate con la Decisione di esecuzione della Commissione del 18/12/2017 C(2017) n 856 

 Obiettivo specifico - 10.1. – Azione 10.1.6-. azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte 

dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 
 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/7891 del 23/03/2018, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione  

 delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da questa istituzione Scolastica,e poi 

formalmente   autorizzata con Prot. n. AOODGEFID 3500 del 22/02/2018, dal titolo “Orient….amoci: 

università e lavoro” per l'importo  complessivo di € 17.928,00. 

 RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n 04 tutor, per la  realizzazione 

degli 04 moduli previsti dal PON sotto rappresentato da svolgersi entro il 31  Agosto 2019;  

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva, all’albo dell’Istituto, sul sito Web e 

all’amministrazione trasparente , per l’affidamento dell’incarico di TUTOR che risulta essere : 

 

 

 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.gov.it 
 

 

Codice 

Obiettivo Azione Titolo CANDIDATO PUNTEGGIO 

10.1.6 

FSEPON-

CA-2018 

75  

 

 

 

 

 

       Azioni 

 di 

orientamento,  

 di continuità,  

 e di sostegno  

 alle scelte dei      

percorsi 

formativi, 

universitari e 

lavorativi. 
 

 

  

  

10.1.6          

 

     Scienziat@MENTI 1 

 

CORVINO 

MARIA 

21 

 

10.1.6 

 

    Scienziat@MENTI 2 

 

CORVINO 

MARIA 

21 

 

10.1.6 

 

            My job 1 

 

IANNIELLO 

ANTONIO 

 

28,5 

 

10.1.6 

 

             My job 2 

 

IANNIELLO 

ANTONIO 

28,5 

 

CONSIDERATO che può ritenersi espletata la procedura di reclutamento delle figure necessarie 

all’attuazione del Piano mediante ricognizione delle professionalità INTERNE all’Istituzione scolastica, 

come raccomandato dalla Nota Miur del 02/08/2017 (Nota MIUR 02.08.2017, prot. n. 34815 Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 - Attività di formazione - Iter di reclutamento del personale "TUTOR" e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti ;  

Pertanto si assegna l’incarico in qualità di tutor ai docenti come di seguito indicato : 

Tutor Modulo: Scienziat@Menti 1 : Prof.ssa Crivino Maria 

Tutor Modulo: Scienziat@Menti 1 : Prof.ssa Corvino Maria 

Tutor Modulo “MY JOB 1” : Prof, Ianniello Antonio 

Tutor Modulo “MY JOB 1”: Prof. Ianniello Antonio 

 

Avverso le presente graduatoria  è ammesso ricorso al solo giudice ammnistrativo o al presidente della 

Repubblica nelle forme e nei tempi previsti dalla legge. 

 

                                                                                                       f.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Rosaria Bernabei 
                                                                                                                            

                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                             dell’Amministrazione  digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it

